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مشکلات امروز ناشی از 
حذف مردم است

محمدباقر قالیباف  : 

صفحه  ۲

عمق فساد، مشروعیت نظام 
را به خطر می اندازد

مسعود پزشکیان  : 

درایران قبول مسئولیت 
روی سیم خاردار رفتن است

علیرضا زاکانی :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

انجمن گردشگری پایدار ، مرکز گردشگری خلاق در استان ایجاد فرصت های شغلی برای نیازمندان 6ادامه سریال تصادفات مرگ بار در جاده های استان   3 2

طرح نظام 
ارجاع شهری در 
خراسان جنوبی 
اجرامی شود

مدیرکل بیمه سلامت خراسان جنوبی از اجرای 
طرح نظام ارجاع در شهرهای طبس، فردوس، قاین 
و بیرجند خبر داد. علی اربابی در نشست خبری که 
به مناسبت هفته سلامت برگزار شد، اظهار کرد: 
گام اول نظام ارجاع شهری در شهرهای طبس، 
فردوس، قاین... مشروح در صفحه ۵

قیمت حبوبات و 
برنج در بازار بیرجند
 ثبات دارد

 در حالی با ورود کرونا قیمت ها روند صعودی دارد 
که برخی ها هم از این فرصت سوءاستفاده کرده و 
تنها به دنبال سودآوری خود بوده و گویا می خواهند 
از آب گل آلود ماهی بگیرند و در دو هفته اخیر 
ثابت  شکر  و  برنج  حبوبات،  بازار  در  قیمت ها 
است .... مشروح در صفحه 2

سرمقاله

باز شدن گره بخت زرشک استان؛
شاید به وقت همصدایی

یکم آبان ماه و جشنواره “یاقوت سرخ قهستان” که با هدف معرفی زرشک و فرآورده های 
آن در شهرستان درمیان برگزار شد، فرصتی بود تا خیلی از افراد مؤثر، برای چندمین بار 
دور هم جمع شوند و در مورد یکی از بهترین و مهمترین محصولات کشاورزی استان 
به بحث و تبادل نظر بپردازند. نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای 
اسلامی در این جلسه با اشاره به ۱۸ هزار هکتار سطح زیر کشت محصول زرشک 
استان، به این نکته تأکید کرده؛ باید مشکلات کشاورزانی که دانه دانه زرشک را از داخل 
خارها می چینند و راهی بازارهای جهانی می کنند، برطرف کنیم و موانع سر راه محصول 
زرشک برداشته شود. وی با اشاره به اینکه در زمینه معرفی محصولات کشاورزی 
خراسان جنوبی کار نشده، تکالیفی برای حوزه اجرا روشن کرده است؛ تشکیل کارگروهی 

ویژه در زمینه زرشک در ستاد توسعه خاوران،  ....   ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

تسهیل فروش
 محصولات تولیدی،

بهترین خدمت
 به مردم استان

نماینده ولی فقیه در دیدارهای جداگانه  با استاندار و نمایندگان مجلس تاکید کرد : 

امام جمعه بیرجند: بنده در انتخاب استاندار دخالت نمی کنم و  نمایندگان هم دخالت نکنند هر چند  
درخواست شتابدهی به این موضوع دخالت نیست * استاندار : سفر رئیس جمهور یکصد مصوبه 

برای استان به همراه داشت که در حال پیگیری است * نماینده طبس ، بشرویه ، سرایان و 
 فردوس : نمایندگان اصراری بر گزینه خاصی برای استانداری ندارند * نماینده بیرجند ، 

دارد وجود  استان  در  که  است  نقصی  مدیریت،  ثبات  عدم  و خوسف:   درمیان 
 * نماینده قاین و زیرکوه: تنها گذاشتن مسلمانان افغانستان کار اشتباهی است

از  جلوگیری  و  عدالت  تحقق  مسیر  سربیشه:  و  نهبندان  نماینده   *
انحصارزدایی را درحال دنبال کردن هستیم . مشروح در صفحات ۳ و ۵

جناب آقای مهندس تنها 
 انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت 

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی
 که نشان از تعهد، لیاقت و توانمندی شما بزرگوار می باشد 

صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، توفیق روز افزون تان 
را از خداوند متعال خواستاریم. 

مهندسین مشاورکلوان فضا شهر

جناب آقای مهندس تنها
 انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی
 که بیانگر تعهد ، تخصص و تجارب ارزشمند شماست ، صمیمانه تبریک گفته

 توفیق روز افزون تان را در پذیرش و عهده داری این مسئولیت بزرگ از خداوند سبحان خواستاریم. 
شورای اسلامی و دهیاری روستای گریمنج بخش نیمبلوک شهرستان قاینات 

استخدام لبنیات صباح 
شرکت لبنیات صباح جهت تکمیل کادر خود در استان های خراسان رضوی )مشهد ، قوچان(  

خراسان  جنوبی )بیرجند( 
از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.  شماره جهت ارسال رزومه 09398146314 

حسابدار فروش: جنسیت : آقا - نوع قرارداد: تمام وقت - آشنا به صنعت پخش 
آشنا به اصول حسابداری - حقوق ثابت وزارت کار -  بیمه تکمیلی -  بیمه تامین اجتماعی 

 اضافه کاری  - حق مسئولیت - پاداش -  پک ماهانه محصول و ...

 پاسخگویی و ارتباط مردمی 

جناب آقای حسن رمضانی 
مدیر کل میراث فرهنگی،گردشگری 

و صنایع دستی استان
از طریق سامانه الکترونیک ارتباط مردم 

و دولت )سامد(     تماس با شماره تلفن 111 
زمان: چهارشنبه 1400/08/05 ساعت 9 الی 10:30 صبح 

روابط عمومی و امور فرهنگی، اجتماعی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی

قابل توجه هم استانی های محترم: با توجه به فرا رسیدن فصل سرما قبل از نصب وسیله 
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیگازسوز از باز بودن مسیر دودکش و وجود کلاهک اطمینان حاصل نمایید.

آغاز طرح بخشودگی جرائم دیرکرد 
بیمه نامه شخص ثالث

 ویژه موتورسیکلت

خیـابان قدس - تقاطع عـدل
همـراه:  09153619455

یک شرکت راه سازی معتبر به نیروهای ذیل نیازمند است :
حسابدار / کارشناس عمران با 5 سال سابقه کار در حوزه راه سازی 

آدرس : بین مطهری 1و3- طبقه فوقانی صنایع سنگ پاسارگاد 
Rah.birjand@gmail.com

         جناب آقای مهندس محمد خوشنام
      نایب رئیس محترم هیئت مدیره کانون کارشناسان رسمی 

دادگستری خراسان جنوبی

  با نهایت تأسف و تأثر درگذشت خواهر گرامی تان را تسلیت عرض نموده، از درگاه 
ایزد متعال برای آن فقیده سعیده رفعت درجات در بهشت اعلاء و برای جناب عالی و سایر 

بازماندگان محترم، صبر و شکیبایی و طول عمر با عزت مسئلت می نماییم.

  کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

در دومین سالروز عروج دوست نجیب و نازنینم

 آقای مهندس رضا گلدانی
 خاطره اش را گرامی می داریم. 

 یادش جاوید 

 دکتر قدرت ناصح 

گروه ماشین های اداری بهدانی
 نمایندگی انحصاری فروش و خدمات

 دستگاه های فتوکپی توشیبا، 
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و 

تصویر و محصولات جی اند بی در استان

پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره 
جی اند بی، کارتریج های جی اند بی

 با قابلیـت چـاپ سه و نیـم برابـر بیشتـر
ت ایران

ساخ

بلوار شهدای عبادی – ابتدای بلوار شهید فایده  خط ویژه: 31103 
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علوفهحیاتوحشخراسانجنوبیتامینمیشود

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی با اشاره به واریز ۲۵ 
میلیارد ریال برای تامین آب و غذای حیات وحش استان، اظهار کرد: از 
این مبلغ ۱۰ میلیارد ریال اعتبار استانی و ۱۵ میلیارد ریال اعتبار ملی است.

سرمقاله

باز شدن گره بخت زرشک استان؛
شاید به وقت همصدایی

*  بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( تشکیل کارگروهی ویژه در زمینه زرشک در ستاد توسعه خاوران، خرید تضمینی 
 زرشک و پرداخت به موقع پول کشاورز توسط دولت، انجام کار رسانه ای گسترده در زمینه معرفی زرشک و.... 
نماینده محترم مردم در مجلس شورای اسلامی که به خوبی راهبردهایی را در شمار تکالیف دولتمردان در استان تشریح 
نمود، از وظیفه قانون گذاران به ویژه نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، هیچ نگفت و حرف های وی در 
حالی رسانه ای شد که مرور اخبار سال های گذشته تاکنون به خوبی گواه این مطلب است که هر کدام از افراد مؤثر 
استان و همان ها که تریبونی در اختیار داشته و از قدرت تصمیم گیری و تصمیم سازی برخوردار بوده اند، به فراخور 
شرایط از اوضاع نابسامان اصلی ترین محصول کشاورزی استان گفته اند و برای درمان دردهای کهنه آن، نسخه ها 
پیچیده اند. کافی است خبرهای مرتبط با زرشک را طی همین چند سال اخیر مرور کنیم. رئیس جمهور در سفر ۱۹ 
شهریور ماه خود به استان با اشاره به محصولات استراتژیک خراسان جنوبی، فرآوری این محصولات را دارای ارزش 
افزوده بالا خواند و با ناقص خواندن اقدامات استان در این زمینه گفت؛ هزینه در زمینه فرآوری محصولات کشاورزی 
هزینه نیست بلکه سرمایه گذاری است و نتیجه آن هم درآمد بیشتر مردم و هم گسترش و توسعه کشاورزی است.
ملانوری استاندار هم با اذعان به اهمیت این محصول و سودآوری که می تواند برای کشاورزان به همراه داشته باشد، 
بارها و بارها از  ۲۲ هزار تن زرشک تولید سالانه استان گفته که علیرغم حجم قابل تأمل، عایداتی برای کشاورزان به 
همراه ندارد. او در تبیین راهبردهای استان برای بهره برداری هر چه بیشتر از این محصول بر تأثیر بخش خصوصی 
در رفع مشکلات زرشک تأکید کرده و بارها عنوان داشته کشاورزان در کنار هم می توانند برای آینده این محصول 
تصمیم گیری کنند. ملانوری به عنوان نماینده عالی دولت، جلسات مکرری را برای هم اندیشی با همه حوزه های 
متولی و مرتبط برگزار کرد. اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان نیز به فراخور وظایف و تکالیفی که به عهده 
گرفته، اقدامات متعددی را برای معرفی زرشک، ایجاد بازار فروش مناسب، صادرات این کالای استراتژیک و... انجام 
داده است. اتاق تعاون استان هم در کنار همه اقدامات گذشته، به پیشنهاد استاندار، به راه اندازی تعاونی تولید کنندگان 
محصولات استراتژیک استان همت گماشته و در حال پایه ریزی این کار بنیادی است. بسیج سازندگی نیز با عنایت به 
رسالتی که به عهده دارد، سال هاست به موضوع زرشک استان ورود کرده و حتی سال ۱۳۹۵ همان موقع که سردار 
نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفین به استان سفر کرد و به بازدید مزارع زرشک شهرستان درمیان رفت و در جلسه 
ای با حضور کشاورزن سطح استان، تجار، مسئولان و... شرکت نمود و پیشنهاد داد؛ کشاورزان، واحدهای تولیدی 
کوچک را برای فرآوری زرشک ایجاد کنند. و در اخبار تکمیلی این سفر به نقل از مسئول وقت بسیج سازندگی استان 
این گونه عنوان شد که؛ یکی از برنامه های مورد حمایت بسیج سازندگی حمایت از “صنایع تبدیلی کوچک روستایی” 
است که به منظور ایجاد قطب صنایع تبدیلی محصولات استراتژیک انجام می شود.به گفته وی؛ نشست سردار نقدی 
با کشاورزان، مسئولان، تجار و...  به میثاق نامه ای ختم شد که همه حاضرین در جلسه آن را امضا کردند و هم پیمان 
شدند تا زرشک را از حالت خام فروشی خارج و به صنایع تبدیلی و ارزش افزوده تبدیل کنند. در این خصوص مقرر شد 
تا حمایت هایی برای ایجاد بارگاه های بهداشتی زرشک خشک کنی، دستگاه های دم گیر، خارکن و پاک کن زرشک 
و همچنین دستگاه جدید دان کن زرشک تازه به عنوان میوه و مصرف تازه و ... انجام شود. در گام دوم هم مقرر شد 
تا کار علمی برای ایجاد صنایع تبدیلی زرشک از جمله آب زرشک، دلستر، مربا و ... انجام شود تا هر شهرستانی که 
شرایط بهتری داشته باشد به عنوان قطب تولید معین شود. یا بنیاد مستضعفان که به اجرای طرح خوشه زرشک همت 
گماشته و در این راه، اقدامات حمایتی را در دستور کار قرار داده است، و.... اخبار متعدد دیگری از حوزه های مختلف که 
هر کدام به سهم خود برای به ثمر رساندن بهترین محصول کشاورزی استان و باکیفیت ترین محصول زرشک کشور 
در تلاش و برنامه ریزی هستند. این که هر کس به فراخور شرایط و حوزه اختیارات و وظایفی که به عهده دارد، گوشه 
ای از نمد به آب افتاده زرشک را به دندان گرفته و می کشد، جای تقدیر دارد، اما این که اخبار حوزه ها - به استناد آن 
چه در رسانه ها منتشر شده - به گونه ای است که گویی هر کس کار خود را می کند و انگار از اقدامات دیگر مجموعه 
ها بی اطلاع است یا این که ترجیح می دهد آن چه در دیگر حوزه ها رقم می خورد را نادیده بگیرد، نه تنها پذیرفتنی 
نیست بلکه ادامه این تک روی ها و ساز خود را زدن ها، مصداق عبارت” این ره که تو می روی، به ترکستان است”، 

نتیجه ای به همراه ندارد و از این آتش، آبی برای ۴۵ هزار بهره بردار زرشک استان گرم نمی شود!!
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید( 

قالیباف:مشکلاتامروزناشیازحذفمردماست

 قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش بی بدیل
مردم در نهضت امام خمینی )ره( و پیروزی انقلاب اسلامی 
اظهار کرد: ما در اداره کشور مردم را از عرصه های مختلف یا 
حذف کردیم یا دسته بندی و گروه بندی کردیم و مشکلاتی 
که امروز در حوزه اجرایی داریم ناشی از حذف مردم است. 
وی افزود: در برخی از موارد امثال بنده و مدیرهایی که در 
کشور بودیم با تصمیمات اشتباهی که داشتیم هم مردم را از 

صحنه حذف کرده و هم کشور را بد اداره کردیم.

برخیجریاناتسیاسیتلاشمیکنندازطریق
فرآیندهایقضاییرقیبخودراحذفکنند

با  اندیشی  هم  نشست  در  قضائیه  قوه  رئیس  ای،  اژه 
گفت:  اجتماعی  و  سیاسی  فعالان  و  نخبگان  از  جمعی 
گاهی  که  چرا  باشد؛  مستقل  کاملًا  باید  قضایی  دستگاه 
برخی جریانات سیاسی تلاش می کنند ناخودآگاه از طریق 
فرآیندهای قضایی و نهادهایی همچون سازمان بازرسی یا 
دادستانی یا حراست ها رقیب خود را حذف کنند و در این 
موارد عدلیه باید مستقل عمل کند. وی افزود: باید راه را 
قانون  چارچوب  در  حاضرند  توبه  بدون  که  افرادی  برای 

خدمت کنند، هموار کنیم.

عمقفساد،مشروعیتنظامرابهخطرمیاندازد

که  سیستمی  طبیعتاً  گفت:  مجلس  در  تبریز  مردم  نماینده 
نتواند درست عمل کند دچار مشکل می شود و اثرات منفی 
آن به مرور در جامعه دیده می شود. شدت و عمق فسادها و 
اختلاس هایی که رخ می دهد می تواند مشروعیت و مقبولیت 
نظام را به خطر بیندازد. پزشکیان افزود: وقتی FATF داخلی 
به راحتی  اجرا شود، دیگر هیچ فرد و تشکیلاتی نمی تواند 
تخلف کند. متاسفانه در این سال ها به جای اصلاح سیستم 
روی به ایجاد نهاد های نظارتی مختلف آوردیم که مرتباً آن 

نهاد، نهاد دیگر را کنترل می کند.

درجمهوریاسلامیقبولمسئولیت
رویسیمخارداررفتناست

شهرداری  معاونان  معارفه  مراسم  در  تهران  شهردار  زاکانی، 
پایتخت گفت: در جمهوری اسلامی قبول مسئولیت روی سیم 
خاردار رفتن است و مهم این است که خروجی کار اثرات تحولی 

جدی را در شهر داشته باشد. 

رئیسیفعلاًحرکتهایشعاری
وپوپولیستیانجاممیدهد

جواد امام، فعال اصلاح طلب گفت: با توجه به چینشی که در 
دولت رئیسی می بینیم؛ معدلی که می توان برای آن در نظر 
آن   است.  احمدی نژاد  آقای  دولت سوم  در حقیقت  گرفت، 
هم به مراتب ضعیف تر. آقای رئیسی هم فعلًا حرکت های 
شعاری و پوپولیستی انجام می دهد، حرکت های امروز آقای 
حرکت  هیچ  هنوز  است.  شعاری  و  ظاهری  خیلی  رئیسی 

جدی برای حل مشکلات مردم از ایشان ندیدیم.

ادامه سریال تصادفات مرگ بار در جاده های استان  
5کشتهدرتصادفمحوردیهوک-راور

خراسان  راه  پلیس  رئیس  ایرنا- 
دستگاه   ۲ برخورد  گفت:  جنوبی 
خودروی سواری در محور دیهوک 
مصدوم   ۲ و  کشته  پنج  راور   -
برجای گذاشت. سرهنگ علیرضا 
رضایی افزود: این حادثه رانندگی 
در  آبان(    ۲( یکشنبه  روز  عصر 
 - دیهوک  محور   ۱۶۵ کیلومتر 
تیبا  خودروی   ۲ برخورد  از  راور 

بیان  وی  داد.  روی  پارس  پژو  و 
پنج  این حادثه  کرد: متاسفانه در 
نفر کشته و ۲ نفر مصدوم شدند. 

راه خراسان جنوبی  پلیس  رئیس 
توسط  حادثه  مصدومان  گفت: 
عوامل امدادی به بیمارستان شهید 

منتقل  طبس  خمینی  مصطفی 
آنان خوب  شدند و حال عمومی 
اظهار  وی  است.  شده  گزارش 
دست  در  حادثه  این  علت  کرد: 
بررسی است. خراسان جنوبی با ۱۱ 
شهرستان بیش از ۱۷ هزار کیلومتر 
راه دارد و به گفته مسئولان در سال 
جاری تصادفات فوتی و جرحی در 

این استان افزایش یافته است. 

تسنیم- در حالی که با ورود کرونا 
قیمت ها روند صعودی دارد، برخی ها 
از این فرصت سوءاستفاده کرده و 
تنها به دنبال سودآوری خود بوده 
و گویا می خواهند از آب گل آلود 
ماهی بگیرند اما با این حال در دو 
هفته اخیر قیمت ها در بازار حبوبات، 
برنج و شکر ثابت است. کرونا که 
را  افزایش قیمت ها  آمد دومینوی 
رقم زد افزایش قیمتی که هر روز 
بازار شامل  در  را  قلم جنس  یک 
با طغیان اسب  می شود، یک  روز 
واحدهای  کرکره  کرونا  سرکش 
دیگر  روز  می شود،  بسته  صنفی 
آن  دارد  صعودی  روند  قیمت ها 
قیمت گوشت  روز  گونه که یک 
قرمز، روز دیگر قیمت گوشت مرغ، 
یک روز تخم مرغ و هر روز شاهد 
افزایش قیمت یک قلم جنس در 
بازار هستیم هر چند آن روی سکه 
از دو هفته اخیر  هم برخی اقلام 
است.  داشته  ثابتی  روند   تاکنون 
را می شود  بازار  نوسان  روزها  این 

به راحتی از روی نرخ های اعلامی 
بازار،  از  گذر  در  داد،  تشخیص 
افزایش قیمت ها همچنان ادامه دارد 
و از لبنیات، حبوبات، مواد شوینده، 
میوه تا لوازم خانگی و غیره دامنه 
هر  می گیرد.  بر  در  را  گسترده ای 
از  چند برخی کالاهای پرمصرف 
ابتدای سال چند بار افزایش نرخ را 
به خود دیده اما در چند روز اخیر و 
به صورت چراغ خاموش و در ضعف 
هم  باز  مربوط  مسئولان  نظارت 
مردم شاهد روند صعودی نرخ آن ها 
هستند. لبنیات، مواد شوینده، مواد 
غذایی و پروتئینی و غیره در حالی 
از ابتدای امسال چند بار دستخوش 
تغییر قیمت شده که این روزها نیز 
نه تنها از تب آن کاسته نشده بلکه 
در این اوضاع و احوال برخی ها به 
اصطلاح مشغول ماهی گیری از آب 
گل آلود و دامن زدن هر چه بیشتر 
به گرانی ها هستند. یک فروشنده 
گفت: قیمت شیر و ماست همچنان 
روند افزایشی به خود گرفته است آن 

گونه که قیمت شیر به ۸ هزار تومان 
رسیده و یک قالب پنیر با برندی 
تومان  هزار   ۲۸ قیمت  با  خاص 
عرضه می شود. شهروند دیگری هم 
نرخ های متفاوت و سرسام آور برخی 
اقلام میوه را یادآور می شود و گفت: 
قیمت های  با  گلابی  روزها  این 
عرضه  تومان  هزار   ۳۵ متفاوت 
 می شود که در نوع خود گران است.

یک فروشنده دیگر هم اظهار کرد:  
قیمت شوینده ها از ابتدای امسال 
چند بار افزایش یافته و حالا هم 
 ۲۸ پیش  هفته  شامپو  نوع  یک 
از  و  می شد  عرضه  تومان  هزار 
چند روز گذشته با قیمت ۳۸ هزار 
تومان فروخته می شود و یک نوع 
مایع ظرفشویی ۱۵ درصد افزایش 

قیمت دارد.

ثباتدرقیمتحبوبات

از  گفت:  حبوبات  فروشنده  یک 
دو هفته اخیر تاکنون در حبوبات 
را شاهد هستیم. وی  ثابتی  روند 

بازار  است خوشبختانه  معتقد  که 
حبوبات در حال حاضر آرام است 
از  افزود:  دارد،  ثبات  قیمت ها  و 
حبوبات  قیمت  اخیر  هفته  یک 
روند افزایشی نداشته است. رئیس 
بیرجند  فروشان  خواربار  اتحادیه 
هم با بیان این که برخی ها در این 
اوضاع و احوال در حال سوءاستفاده 
هستند، اظهار کرد: برنج از  دو هفته 
اخیر تاکنون  در مراکز عرضه اصلی 
روند ثابتی داشته است. شریف، از 
روند ثابت قیمت شکر هم در بازار 
خبر داد و گفت: شکر در حال حاضر 
در بازار با قیمت دولتی و آزاد موجود 
است. وی با اشاره به حبوبات هم 
قیمت  اخیر  هفته  دو  در  گفت: 
حبوبات ثابت مانده و روند کاهشی 
یا افزایشی ندارد. شریف که معتقد 
است جای هیچ نگرانی نیست هیچ 
قلم کالایی کمبود نداریم از مردم 
خواست از خرید بیش از نیاز و انبار 
کردن بیش از حد اقلام خودداری 

کنند.

قیمت حبوبات و برنج در بازار بیرجند ثبات دارد

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

مرکز تخصصی خدمات  )  اتحادیه ها - تامین اجتماعی - مالیات - اداره کار( چمنی 

خدمات تخصصی  
اداره کار

خدمات تخصصی مالیات خدمات تخصصی  
تامین اجتماعی

خدمات تخصصی  اصناف 
) اتحادیه(

1- ثبت نام بیمه بیکاری
2- ثبت نام

 مشاغل سخت و زیان 
آور

3 - ثبت قرارداد کار
4 - حل اختلاف

بین کارگر و کارفرما
5 - آخرین بخش نامه 

ها و  دستورالعمل ها

1 -  ثبت نام کد اقتصادی
 2- ثبت اظهار نامه  

ارزش افزوده
 3 - ثبت اظهار نامه  

فصلی
 4 - ثبت اظهار نامه  

مالیات بر حقوق
 5 - ثبت اظهار نامه 

عملکرد
 6 -  اعتراض به  بدهی 

مالیات
 7- تکمیل  لوایح و 
اعتراض به تشخیص 

 8 -  اظهار نامه املاک 
اجاره ای

 9- آخرین بخش نامه ها 
و دستورالعمل ها

 10 -  ثبت  دستگاه  پوز 
در سامانه مالیات

1- صدور فیش بیمه تامین 
اجتماعی

کارگاه ها و خویش فرما
) فیش بیمه  تامین اجتماعی

برای شما  ارسال می نماییم   و یا
 بدون حضور شما پرداخت 

می کنیم  (
2- ثبت قرار داد بیمه خویش فرما

3 - خرید سربازی
4-مشاهده بازرسی و اعتراض

5 - مشاهده ابلاغ 
6 -  نام نویسی  بیمه  شدگان 

جدید
7 - مشاهده بدهی و  اعتراض

8 - ثبت فرزندان جدید 
9 - استعلام سابقه 

10 -  اعتراض به سابقه -  تکمیل 
سابقه 

11 -  ثبت استراحت پزشکی 
12 - درخواست هدیه ازدواج 

13 - کمک هزینه
) عینک - عصا  - دندان  و ... ( 

14 - کمک هزینه 
) ازدواج  - بارداری - کفن و 

 دفن  - 
ایام بیماری و ..... ( 

15 - تقاضای بازنشستگی 
16 - گواهی کسر از حقوق  ) وام (

17-آخرین بخشنامه ها و 
دستورالعمل ها 

1 - ثبت نام  کد اقتصادی 
 2- صدور پروانه کسب 

 3 - تمدید  پروانه کسب
4 - تغییر نشانی  پروانه 

کسب 
 5 - تمام درخواست های 

اتحادیه 
6- پرداخت وجوه  

اتحادیه
7-  پرداخت حق 

عضویت اتحادیه
 8 -  استعلامات پروانه  

 9 - ثبت  شکایت
10- آخرین بخشنامه ها 

و دستورالعمل ها

دقت فرمایید جهت امور درخواستی تماس بگیرید تا مدارک مورد نیاز را با خود آورده باشید )حضوری - غیرحضوری( 

در این مرکز هرگز جریمه و تاخیر نخواهید داشت و برای مشترکان دفتر مشاوره  و تکمیل فرم ها  رایگان  است
آدرس:  پاسداران -روبروی شعبه  تامین اجتماعی  - ابتدای باهنر غربی -  پلاک 17  

  مرکز تخصصی خدمات بیمه تامین اجتماعی و مالیات چمنی 
 ) به تابلوها دقت فرمایید (    از 8 صبح تا 10 شب      تلفن: 3242 3242       همراه : 09155614320 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

ماشین های اداری بهداني

تجربـه  دهه  دو 

ب 
با کادری مجر

نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش در استان:

* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو

*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(

* سیستم های  کنفرانس صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،   

..... صامع ساخت ایران

*  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند  ، دستگاه های حضور  غیاب

* ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو 

* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج

* فروش سیستم های کامپیوتری،  لپ تاپ و  خدمات آواژنگ

    www.behdani.com    31103 : چهار راه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده - ساختمان توشیبا    8 - 32024050     خط ویژه

با دانلود اپلیکیشن ماشین های اداری بهدانی از کافه بازار به راحتی از خدمات ما بهره مند شوید

فروش اقساطی کلیه محصولات با کارت مروارید پست بانک
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تسریع در رسیدگی به مشکلات مردمی در گرو تمایل نمایندگان مجلس با قوه قضائیه

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی بر حل مشکلات مردمی به وسیله تعامل نمایندگان مجلس با قوه قضائیه تأکید کرد. حمیدی در شورای 
قضایی استان که با حضور نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، گفت: ما مجری قوانین هستیم و قطعا با کمک نمایندگان 

می توانیم اهدافمان برای حل مشکلات را بهتر دنبال کنیم. وی افزود: خواستار حمایت نمایندگان از دستگاه قضا در بحث قانون بودجه هستیم.
شهری که برای 

میلاد پیامبر اسلام
هم شادی نکرد 

سلام . روز شنبه و یکشنبه غم بارترین 
روزهای آبان امسال بود و فکر کنم اگر 
جامعه  در  نداشتیم  رادیو  و  تلویزیون 
عظیم  پیامبر  میلاد  متوجه  اسلامی 
الشان اسلام نمی شدیم. آقایان واقعا 
داریم به کدام سمت می رویم چرا نسبت 
 به شعائر دینی دچار غفلت شده ایم.

برای ما بچه مسلمان ها از میلاد پیامبر 
چه جشنی مهمتر و با عظمت تر است 
که  اینگونه آن را پاس می داریم. قبلا 
هم در روزنامه شما پیام دادم اما گویا 
مسئولان امر اصلا قرار بر توجه ندارند . 
واقعا اینهمه امکانات که برای راهپیمایی 
22 بهمن و روز قدس و ... گذاشته اید 
نمی توانست یک آهنگ یا مولودی 
مناسب پخش کند که شور و هیجانی در 
 شهر ایجاد شود ؟ امکان یک چراغانی

نبود؟  مناسب  جشن  و  نورپردازی  و 
و  کند  پیدا  ادامه  باید  کجا  تا  غفلت 
اینها آیا دستان پنهانی نیستند که قرار 
است نگاه جامعه را به دین یک نگاه 
غمبار و محدودیت ساز جلوه دهند ؟ 
همانطور که ایام محرم و صفر برای 
ما مسلمانان حرمت خاص دارد میلاد 
پیامبر و ائمه اطهار هم باید جایگاه داشته 
باشد نه اینکه فرزندان مان گمان کنند 
دین اسلام دین گریه و عزاست و در 
آن شادی معنایی ندارد . از مسئولان 
در  دارم  درخواست  جد  به  محترم 
خصوص ترک فعلی که به شعائر دینی 
و اعتقادات مردم در حکومت اسلامی 
آنوقت  باشند  ضربه می زند حساس 
می بینیم سوال می کنند چرا مردم می 
روند به کنسرت تتلو در ترکیه و کسی 
نیست بگوید وقتی در شب میلاد پیامبر 
)ص( شهر ما شهر خاموش و شهر ارواح 
است و هیچ صدایی از آن در نمی آید 
از جوانی که هیچ جاذبه دینی برای خود 
پیدا نکرده چه انتظاری دارید. یادمان 
باشد کسانی که می توانستد شهر را به 
نشاط برسانند و نکردند گناه آنها کمتر 
از کسانی نیست که بساط تفریحات 
ناسالم را برای جوانان پهن می کنند با 
این تفاوت آنهایی که خلاف شرع می 
کنند به خود آسیب می زنند و آنهایی که 
با ترک فعل ، مسیر خلاف شرع را باز 

می کنند به جامعه آسیب می زنند.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

*  در خصوص سرمقاله صدای بلند یک 
سیلی ، چه خوب بود اگر امکانش برای 
همه مردم فراهم می شد . به دولت جدید 
کاری نداریم به خصومت شخصی هم 
کاری نداریم. ولی اگر می شد دوستان 
 دولت قبل از رئیس جمهور و وزرا و حتی

 برخی نمایندگان بی مصرف مجلس را 
یکی یکی می آوردند جلوی تریبون پخش 
زنده و یک نفر به نمایندگی از عموم مردم 
مظلوم ایران دانه به دانه حضرات را  نوازش 
می کرد شاید کمی دلمان خنک می شد 
و آرام می گرفتیم . کاش می شد . و این 
تکرار می شد برای همه دولت های بی 
مصرف که در حق مردم کم کاری کردند و 

یا ممکن است  بکنند.

* اهالی روستای دهمیر از توابع بخش 
طریق  از  قائنات  شهرستان  مرکزی 
آنتن مرکزی شبکه های تلویزیونی را 
دریافت می کنند که حدود یک ماه شده 
تلویزیون در این روستا قطع می باشد و 
علی رغم پیگیری ها تاکنون نتیجه ای 
حاصل نگردیده و هیچ کس جهت رفع 
این معضل به روستا مراجعه نداشته لطفا 
پیگیری کنید اوضاع روستای دهمیر از 
توابع بخش مرکزی شهرستان قائنات 
جاده  شرب،  آب  است.  دردناک  خیلی 
آسفالت ،پوشش شبکه همراه، غسالخانه 

هنوز ندارند لطفا پیگیری کنید.

 *می خواستم از شرکت ایران خودرو تشکر 
 کنم بعد یک سال   و ۳ ماه تاخیر خودرو 
 هنوز خودرو به من ندادند به لطف آنها 
الان کلا سینوزیت، سرماخوردگی، پادرد 
گرفتم و یک راننده موتور سوار ماهر شدم  .

*سلام درخصوص تامین زمین برای 
طرح جهش مسکن چرا و به چه دلیل 
زمین برای بیرجند تامین نشده؟آیابیرجند 
کرده  کاری  کم  کسی  یا  ندارد  زمین 

مسئولین پاسخگو  باشید.

آوردم وقتی  گرفتم  گرم  مرغ  رفتم   * 
 خانه خانم خرد می کرد از هر پلاستیک 
مرغ 2کیلویی بیشتر از 200 گرم خون 
آبه درآمد یعنی خون آبه کیلویی 29هزار 
ارگان  کدام  دارد؟  خوردن  شرعا  تومن 
پاسخگوست نسبت به حقو ق حق الناس.

* واقعا متاسفم برای خودمان بچه کلاس 
اولی دارم هیچی یاد نمی گیرد. سوال علوم 
دادند بچه حل کند درس ها سخت بچه 
بی سواد. یک فکری بحال این بچه های 
بی سواد بکنید دلیلی نمی بینم بی سواد 
باشند لطفا مدارس را حضوری کنید از 
نیست  مریضی  نفری  عروسی ۱000 
یک ماه حضوری بود مدارس کدام معلم 

مریض شد پس اینا بهانه کرونا است.

* کاش همه واکسن بزنند. آمار ها بیاید 
پایین فوتی ها صفر شود مدرسه ها باز شوند. 
زندگی دوباره به جریان بیفتد. اگر پیکی هم 

باشد باید آنهایی که نزدند نگران باشند.

* متاسفانه بازارزرشک دست چندکاسب در 
بازار مصلای مشهد تعیین تکلیف می شود  
بقیه فقط درحد حرف و سخنرانی است و 
برای  من کشاورز هیچ دردی دوا نمی کند.

 * جاده های کویری خیلی داغون شده
  وکی دو بانده شود خدا  داند. کاش نمایندگان

این مهم را بیشتر پیگیری کنند وبودجه به 
استان بیاورند تا بشود کاری کرد.

* در خصوص اجازه حضور در کلاس 
دانشگاه فقط با کارت واکسن ،  چه قانون 
مزخرفی ..شاید یکی مشکل داشته باشد 
مریض باشد نتواند واکسن بزند. اصلا 
آزادی مان کجاست؟چرا اجبار می کنند؟

* سلام لطفا هوشمند سازی کشور را 
واگذار کنند به متولیان حوزه بازار چون 
شهر  در  بخرم  مرغ  رفتم  شنبه  پنج 
ساعت ۱۱ هیچ جا مرغ نداشتند قیمت 
هم 24 تومان بود شنبه همه جا داشتند 
قیمت 29 تومان بود. وقتی ارتباطات در 
بازار به این سرعت برقرار می شود هنوز 
چیزی مشخص نشده کمیاب می شود و 
بعد به سرعت هنوز ابلاغیه نیامده گران 
می گردد این نشان می دهد تکنولوژی 
برتر از فیبر نوری در این حوزه فعال است 
و روستائیان عزیزی که همیشه از نبود 
ارتباطات گلایه دارند می توانند از این 
ظرفیت استفاده کنند . سلام بنده را به 
ناظران سخت کوش حوزه تامین و توزیع 

کالاهای اساسی مردم برسانید. 

* باسلام.بی زحمت گزارشی از نحوه 
تهیه  بیرجند  آر آی در  ام  نوبت دهی 
بفرمایید برای یک نوبت باید نزدیک به 
۳ تا 4 ماه در نوبت ماند.کی می خواهد 
بیرجند به عنوان مرکز استان خدمات 

درمانی درست و حسابی داشته باشد؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مجمع  اعضای  گذشته  روز  اعتمادیان- 
الاسلام  با حجت  استان  مردم  نمایندگان 
عبادی نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
دیدار کردند. در این جلسه نماینده ولی فقیه 
در استان گفت: انتخاب هرچه سریع تر نیروی 
انسانی کارآمد، سبب راه انداختن کار مردم و 

توزیع صحیح امکانات می شود. 

دولت در انتصاب مدیران
 شتاب کند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با تأکید 
بر اینکه هر 24 ساعتی که تأخیر می شود 
کرد:  اضافه  می سوزد،  مردم  از  فرصتی 
دولت باید نسبت به تعیین مسئولان شتاب 
کند تا پرسنل خدمتگزار در استان تکلیف 
خودشان را بدانند و در اجرا و انجام منافع  
و خواسته های مردم تأخیر نشود. عبادی از 
دیگر موضوعات دخیل در این امر را کیفیت 
دانست و تصریح کرد: مشکلات و مسائلی 
که روی هم از قبل مانده باید هرچه زودتر 
شروع به انجام شود اما آن فردی که بتواند 
این موارد را انجام دهد باید شاخصه هایی 
داشته باشد.  وی مطرح کرد: همانگونه که 
در سطح ریاست دولت و وزارتخانه شخص 
رئیس جمهور و وزرا خواب ندارند و شب و 
مجموعه ها  زیر  انتخاب  تلاش اند،  در  روز 
نیز همانگونه با همان کیفیت هرچه سریعتر 
انجام شود زیرا کار اگر به دست اهلش برسد 

همه کمبودها جبران می شود.

بنده در انتخاب استاندار 
دخالت نمی کنم

 نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی متذکر 
دخالت  استاندار  انتخاب  در  بنده  نه  شد: 
می کنم و نه شما دخالت کنید، درخواست 
شتاب دهی به این موضوع دخالت نیست؛ ما 
شخص را انتخاب نمی کنیم چرا که این کار 
وظیفه دولت است و ما تنها مطالبه گری در 
جهت حقوق مردم را انجام می دهیم. عبادی 
با بیان اینکه نیروی انسانی حرف اول و آخر را 
می زند، افزود: انتخاب هرچه سریع تر نیروی 
انسانی کارآمد، سبب راه انداختن کار مردم، 

تولید و توزیع صحیح امکانات می شود.

ایجاد حاشیه برای 
منحرف کردن افکار مردم

وی همچنین به افرادی که ایجاد حاشیه 
می کنند نیز اشاره کرد و گفت: برخی برای 
مسئولان  و  مردم  افکار  کردن  منحرف 

به  باید  که  می کنند  درست  حاشیه هایی 
عنوان یک شاخصه روی آن تمرکز شود. 
با  خراسان جنوبی  در  فقیه  ولی  نماینده 
باید سیستم دیپلماسی ما  اینکه  بر  تأکید 
به گونه ای باشد که همه زوایای ارتباطات 
را پوشش دهد،  با کشورهای همسایه  ما 
افزود: فراگیر بودن حکومت و دولت و مورد 
سواستفاده قرار نگرفتن توسط دشمنان دو 
اصل مورد تأکید مردمان این کشور است 

که باید مدنظر نیز باشد.

زوایای طرح صیانت قانونمند باشد

عبادی همچنین به تصویب طرح صیانت از 

فضای مجازی در مجلس شورای اسلامی 
در  نهایی  تصمیمات  داشت:  بیان  و  اشاره 
این خصوص باید دقیق و زوایای آن باید 
قانونمند باشد ، فضای مجازی یک مسئله 
انقلاب  معظم  رهبر  و  است  بزرگ  خیلی 
اسلامی نیز گفتند که اگر این مسئولیت را 
نمی داشتم در مدیریت فضای مجازی فعالیت 
می کردم. وی با بیان اینکه فضای مجازی و 
تبلیغات با جنگ نظامی قابل مقایسه نیست، 
افزود: شیوه های ناقص تبلیغاتی ما با چیزی 
که دشمن دارد هیچ است و ما با این همه 
امکانات مانند انسان لالی هستیم که توان 
حرف زدن ندارد و باید روی آن کار شود. 
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی اضافه 
برخی  در  برای حضور  که  کرد: همانگونه 
مجامع پروتکل هایی وضع می شود تا بیماری 
سرایت نکند، برای سرایت این بیماری در 
بین نسل آینده که بسیار خطرناکتر از ویروس 

کرونا است نیز باید پروتکل هایی وضع شود. 
عبادی در پایان خاطرنشان کرد: در بحث 
فضای مجازی نباید کوتاهی شود و در این 
تهاجم ظالمانه بیگانه ها باید برای مقابله با 

آسیب فرهنگی دشمنان مقابله کرد.

 نمایندگان اصراری بر گزینه 
خاصی برای  استانداری ندارند 

رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی هم 
در این دیدار تأکید کرد: نمایندگان استان 
اصراری بر گزینه خاصی و یا گزینه مدنظر 
خود ندارند و مسئول اصلی انتخاب مدیران 
وزارت کشور است اما هر جایی از نمایندگان 

بخواهند نهایت همکاری و نقش نظارتی 
داشت.  خواهیم  قدرت  و  قوت  با  را  خود 
نصیرایی گفت: اگر این مسئله مهم امروز 
استان خوب تنظیم شود بخش قابل توجه 
جنوبی  خراسان  مشکلات  و  معضلات  از 
در همین انتخاب مدیران کارآمد، انقلابی و 
جهادی حل خواهد شد و همچنان منتظر 
اعلام جمع بندی و تعیین تکلیف سریعتر 
استان در این زمینه هستیم. وی در این دیدار 
با اشاره به طرح صیانت از فضای مجازی 
گفت: در این طرح، هدف شکل گرفتن نظم 
و ساماندهی و محترم شمرده شدن حاکمیت 
است و هر چه جلوتر رویم اطلاع رسانی در 
این زمینه افزایش پیدا خواهد کرد. نصیرایی 
با بیان اینکه دولت شروع خوبی داشته است 
ایجاد  مردم  در  را  انگیزه  نیز  این شروع  و 
حل  است  آزار  باعث  که  مشکلاتی  کرده 
شود، افزود: توزیع منابع و بودجه سبب این 

نارضایتی هاست اما این موضوع در بودجه 
تغییرات  و  داد  خواهد  نشان  را  خود  جدید 
چشمگیری نمایان می شود. وی با بیان اینکه 
بحث مدیریت مهمترین دغدغه این روزهای 
ما در استان است، گفت: متاسفانه بخش قابل 
توجهی از تصمیم گیری ها به علت عدم 
اطلاع مدیران از ادامه حضورشان در استان 
انجام نمی شود . رئیس مجمع نمایندگان 
خراسان جنوبی به پیگیری وضعیت معیشت 
و مشکلات اقتصادی مردم در مجلس اشاره 
کرد و گفت: خوشبختانه دولت در همین 
مدت کوتاه شروع خوبی داشته و این امید 
و انگیزه را در مدیران و مردم ایجاد کرده که 

می توان خیلی از مشکلاتی که جامعه را آزار 
می دهد به مرور برطرف کرد که این ها خود 
را در بحث بودجه نشان خواهد داد و امسال 
تغییرات چشمگیری در بودجه و ساختارها 

ایجاد خواهد شد.

وجود نقص ثبات مدیریت 
در کشور و استان

بیرجند،  های  شهرستان  مردم  نماینده   
شورای  مجلس  در  خوسف  و  درمیان 
استاندار  انتخاب  به  اشاره  با  هم  اسلامی 
گفت: در بحث مدیریت نقص در سراسر 
کشور است و ما نیز در استان منتظر رفع 
به سخنان  اشاره  با  آن هستیم. خسروی 
وظایف  خصوص  در  رهبری  معظم  مقام 
نمایندگان در انتخاب سکان دار مدیریتی 
استان ها، افزود: ما بنا بر دخالت نداریم و 
فقط نظر خواهیم داد. وی با بیان اینکه 22 

شاخص برای انتخاب استاندار را مدنظر قرار 
دینی  از  ها  شاخص  این  گفت:  ایم،  داده 
را شامل می شود و  بودن  بومی  تا  بودن 
با این شاخص ها نظر خود را اعلام کرده 
ایم. وی اظهار کرد:  وقتی مشکل انتخاب 
استاندار حل شود بحث انتخاب مدیران و 

فرمانداران نیز برطرف خواهد شد.

تنها گذاشتن مسلمانان
 افغانستان کار اشتباهی است

و  قائنات  های  شهرستان  مردم  نماینده 
زیرکوه در مجلس شورای اسلامی هم به 
سه موضوع مشکلات افغانستان در حوزه 
بین الملل، بحث تسهیل در صدور برخی 
استاندار  انتخاب  و  ملی  در حوزه  مجوزها 
در حوزه استانی اشاره کرد و گفت: درگیر 
شدن کشور افغانستان یک دغدغه مطرح 
شده در مجلس است که با استقرار دولتی 
جدید، ما درگیر حاشیه شده ایم. اسحاقی 
شیعیان  و  مسلمانان  گذاشتن  تنها  افزود: 
افغانستان کار اشتباهی است و ما امیدواریم 
بتوانیم به عنوان بازوی دولت از کشورهایی 
که اعلام آمادگی برای کمک به افغانستان 
کرده اند عقب نیفتیم و درگیر مسائل حاشیه 
ای نشویم. وی به تسهیل در صدور برخی 
به  باید  گفت:  و  کرد  اشاره  هم  مجوزها 
سمت بانکداری اسلامی برویم و تا زمانی 
ما  ،اقتصاد  نشود  درست  ما  بانکداری  که 
درست نمی شود. نماینده مردم شهرستان 
های قائنات و زیرکوه در مجلس شورای 
اسلامی در خصوص انتصاب استاندار نیز 
از  اعلامی  های  شاخص  براساس  گفت: 
سوی نماینده ولی فقیه در انتخاب استاندار 
نظر خود را اعلام کردیم که نماد اصلی این 

شاخص ها انقلابی بودن است.

رأی به کلیات طرح تسهیل 
فضای کسب و کار در مجلس

و  نهبندان  های  شهرستان  مردم  نماینده 
سربیشه در مجلس هم در این دیدار گفت: 
طرح تسهیل فضای کسب و کار یک طرح 
ارزشمندی در انحصارشکنی و  العاده  فوق 
برخورد با افرادی که امنیت، سلامت و حقوق 
اساسی مردم را به گروگان گرفته بودند و 
رای به کلیات این طرح در مجلس یازدهم 
یک اتفاق بزرگ است که امیدوارم خروجی 
این طرح با اهداف کلی که مورد انتظار مردم 
است انطباق داشته باشد. نخعی با اشاره به 
سفر رئیس جمهور به استان گفت: این سفر 
دارای مصوبات خوبی بود و امیدواریم همت 
همه باعث محقق شدن هرچه زودتر این 
مصوبات شود. وی با بیان اینکه مطالبه گری 
حقوق مردم استان در حوزه های مختلف 
از مهمترین فعالیت های نمایندگان استان 
است،  بوده  جدید  مجلس  شروع  زمان  از 
از  افزود: مسیر تحقق عدالت و جلوگیری 
انحصارزدایی را درحال دنبال کردن هستیم. 
وی به طرح های تسهیل فضای کسب و کار 
و رتبه بندی معلمان هم اشاره کرد و گفت: 
از طرح های خوبی بود که در مجلس عنوان 

شده و می تواند موثر باشد.

تاکید  نماینده ولی فقیه 
بر عدم دخالت در انتخاب استاندار

ایجاد فرصت های  
شغلی برای 

نیازمندان 

خراسان  خمینی  امام  امداد  کمیته 
در  جاری  سال  ابتدای  از  جنوبی 
توانمند  و  اشتغال  ایجاد  راستای 
سازی تعداد ۷20 طرح خوداشتغالی 
کمیته  کل  مدیر  است.  کرده  اجرا 
این  امام خمینی استان گفت:  امداد 
تعداد اشتغال با پرداخت 244 میلیارد 
ریال تسهیلات از محل منابع امدادی 
و بانکی ایجاد شد. رضا سلم آبادی 
در  طرح   ۳۷۵ تعداد  این  از  افزود: 
اجرا  شهر  در  طرح   ۳4۵ و  روستا 
شد. وی با بیان اینکه توانمندسازی 
اقتصادی خانواده های تحت حمایت 
این  رویکرد های  مهمترین  از  یکی 
طرح   ۳۳۳ تعداد  گفت:  است،  نهاد 
طرح   ۳۸۷ و  زن  مجریان  توسط 
توسط مجریان مرد  در  استان اجرا 
سال  در  وی،  گفته  به  است.  شده 
جاری ۶ هزار و ۳۶۶ فرصت شغلی 
برای اشتغال مددجویان هدف گذاری 
شده و برای این تعداد 2۷۸ میلیارد 
تومان اعتبار از منابع قرض الحسنه 
بانکی و داخلی امداد در نظر گرفته 

شده است. 

خبر ویژه

خبرنگاران جوان- رئیس جهاد دانشگاهی 
خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال ۱۵0 
نمونه سلول بنیادی خون بند ناف نوزادان در 
استان ذخیره شده است. صادقی، از ذخیره 
سازی ۸۳0 نمونه خون بند ناف در خراسان 
جنوبی خبر داد و گفت: از سلول های بنیادی 
بیماری های  بهبود  برای  بندناف  خون 
سخت  استفاده می شود، اما کار تحقیقاتی 
درمان  در  ظرفیت  این  از  استفاده  برای 
بیماری هایی همچون آلزایمر، پارکینسون و 
دیابت در حال انجام است. وی تصریح کرد: 
زوج های متقاضی برای ذخیره سلول بنیادی 
خون بندناف هنگام قرارداد باید ۵۳ میلیون 
ریال و سالانه سه میلیون ریال بابت هزینه 
از نمونه پرداخت کنند. صادقی  نگهداری 

اظهار کرد: ذخیره سلول های بنیادی خون 
بند ناف استان خراسان جنوبی از سال 9۵ 
تاکنون در حال انجام است و ۸۳0 نمونه از 
متقاضیان استان ذخیره شده است. رئیس 

افزود:  جنوبی  خراسان  جهاددانشگاهی 
برای  بندناف  خون  بنیادی  سلول های  از 
استفاده  درمان  بیماری های سخت   بهبود 
می شود، اما کار تحقیقاتی برای استفاده از 

این ظرفیت در درمان بیماری هایی همچون 
آلزایمر، پارکینسون و دیابت در حال انجام 
باردار  زنان  اینکه  بیان  با  صادقی  است. 
متقاضی برای ذخیره خون بند ناف از سی 

و چهارمین هفته حاملگی مشاوره شده و 
با  قرارداد  نیاز  مورد  آزمایش های  انجام  با 
آنان نهایی می شود، اظهار کرد: کارشناس 
خون گیر بعد از انعقاد قرارداد هماهنگی لازم 
هنگام  در  و  می دهد  انجام  را  متقاضی  با 
استحصال جهت  مراحل عملیاتی  زایمان 

ذخیره خون بندناف انجام می شود.
جنوبی  خراسان  جهاددانشگاهی  رئیس 
بروز  صورت  در  نمونه ها  این  شد:  یادآور 
بیماری سخت مورد استفاده قرار می گیرد 
نوزادی  برادرهای  و  خواهر  همچنین  و 
که خون بند ناف وی ذخیره شده نیز در 
صورتی که نوع خون آنان سازگار باشد به 
دلیل امکان بالای مطابقت می توانند از آن 

بهره مند شوند. 

ذخیره ۱۵۰ نمونه خون بند ناف در خراسان جنوبی

در دیدار اعضای مجمع نمایندگان استان با نماینده ولی فقیه مطرح شد: 



مشاوره

درک حس خوشبختی چگونه است

حس خوشبختی چگونه به شما دست می دهد، چه 
عواملی موجب می شود فکر کنید فرد خوشبختی 
هستید و این احساس با چه عواملی ایجاد می شود. 
افراد خوشبخت تلاش می کنند با انجام کارهایی 
به  شادی  تقسیم  شوند.  دیگران  شادی  باعث 

خودی خود مسرت بخش است و به حفظ مثبت 
اندیشی کمک می کند. تحقیقات نشان می دهد 
مهربانی به دیگران باعث افزایش حس خوشبختی 
در خود فرد می شود. تمرکز بر روی مسائل مهم 
ناچیز و  نداشتن در مورد مشکلات  و وسواس 
پیش پا افتاده مختص افراد خوشبخت است.افراد 
شاد هیچگاه این واقعیت را کتمان نمی کنند که 
فراز و نشیب های زندگی عواملی هستند برای 
انعطاف پذیری و پیشرفت در آینده. فرقی نمی 
کند موفقیت منحصر به آنان باشد یا دیگران، افراد 
خوشبخت در هر صورت از این اتفاقات به وجد 
می آیند. جشن گرفتن موفقیت های دیگران شما 
را به آنان نزدیک تر می کند. با این کار زمانی که 
اتفاق خوبی برای شما می افتد، آنان نیز خوشحال 
شده و شما را در لحظات خوشتان همراهی می 
کنند. فرد خوشبخت می داند که افراد، تجارب 
خوش را برای او رقم می زنند. صمیمیت چه در 
بعد عاطفی و چه در بعد فیزیکی در شادمانی و 
حس خوشبختی موثر است. کاهش استرس یکی 
از مهمترین عوامل خوشبختی است. بنابراین اگر 
معتقدید فرد خوشبختی هستید، به احتمال زیاد 
با راهکارهای حفظ آرامش خود آشنایی دارید. 
مطالعات نشان می دهد انجام مدیتیشن، ورزش 
کردن و صحبت با دوستان از فشارهای روحی 
می کاهند.از نظر افراد خوشبخت، پول همه چیز 
نیست. تحقیقات به تازگی نشان داده اند، اشخاصی 
که مادیات را به معنویت و رضایت درونی ترجیح 
می دهند، کمتر نسبت به زندگی حس مثبت نشان 
می دهند.افراد شاد بیش از آن که بر روی خرید 
جدیدترین اجناس بازار تاکید داشته باشند، به دنبال 
عوامل دیگری هستند. افراد خوشبخت می توانند 
حس خوشبختی را به خود القا کنند. آنان اتفاقات 
بد را به لحظات خوش بدل می کنند. شاید بتوان 
گفت واقع بینی باعث تقویت حس مثبت اندیشی 
در این افراد می شود.فرد خوشبخت هنگام اتفاقات 

ناخوشایند تنها به اتفاقات خوش می اندیشد.

گیاهان دارویی که باید در خانه داشت

نعناع یک گیاه مناسب برای نفخ، دل درد، ناراحتی 
معده، دل پیچه کودکان پس از خوردن سردی ها، 
رفع اسهال محسوب می شود. خواص پونه عبارت 
است از: ضد نفخ، گرم کننده کلیه ها، رفع شب 

ادراری کودکان، تقویت روده، رفع اسهالی. خاکشیر 
برای رفع گرمازدگی، ، گر گرفتگی، کهیر و خارش 
پوست بسیار مناسب است. سنبل الطیب گیاه 
دارویی است که بسیار آرامبخش است و برای رفع 

کم خوابی و کاهش استرس مناسب می باشد. 

راز هرگز چاق نشدن بعضی افراد

فعالیت بدنی می تواند بر روی وزن تاثیر بگذارد، 
لازم نیست حتما یک ورزشکار باشد. برخی از افراد 
فقط بیشتر حرکت می کنند، حتی اگر آنها لزوما 
ورزشکار نباشند.  بعضی افراد از نظر ژنتیکی تمایل 

به جابجایی بدن خود دارند. این حرکت اضافی 
همچنین می تواند متابولیسم بدن را زنده کند. هرچه 
بیشتر حرکت کنید، میتوکندری در سلول های عضله 
بیشتر و در فعالیت آنها افزایش می یابد.  این نیروگاه 

هایی است که برای حرکت، انرژی ایجاد می کند.

ارتباط بین آب نبات و کووید 19
محققان دانشگاه اوهایوی آمریکا  از یک راه شیرین 
برای تشخیص بیماران کرونایی بدون علامت 
استفاده کردند. استفاده از آب نبات مسیر های حس 
بویایی از طریق بینی و از طریق پشت گلو  را فعال 
می کند که به افراد امکان می دهد بدانند چه چیزی 

را می چشند. این دو مسیر نسبت به جوانه های 
چشایی در زبان دیگران، حس ظریف تری از آنچه 
مردم واقعا مصرف می کنند، می دهند.  با این روش 

می توان افراد مبتلا تشخیص داد.

لاغری شکم با فلفل قرمز

محسوب  گرم  بسیار  ادویه  یک  قرمز  فلفل 
می شود. این بدان معنی است که فلفل قرمز نیز 
همانند زردچوبه، باعث افزایش دمای بدن و در 
نتیجه افزایش سوخت وساز آن خواهد شد. در واقع 

اضافه کردن فلفل قرمز به غذاها، باعث می شود 
که بتوانید در هر وعده غذایی تا ۱۰۰ کالری 
بسوزانید. می توانید فلفل قرمز را به سیب زمینی، 
انواع آجیل، سوپ، سس گوجه فرنگی خانگی، 

خورش ها و دیگر غذاها اضافه کنید.

ارزش غذایی ماهی: ماهی حاوی بیشترین مواد مغذی مرغوب از جمله پروتئین مرغوب، اسیدهای چرب ضروری 
امگا 3 و امگا 6، ویتامین های محلول در چربی، مواد معدنی مانند فسفر، منیزیم، روی و سدیم می باشد. به همین 
دلیل متخصصان تغذیه از این ماده غذایی ، به عنوان یک ماده غذایی سلامت بخش و کند کننده روند پیری یاد 
می کنند و توصیه می کنند که حتماً در رژیم غذایی هفتگی یک تا دو بار از ماهی استفاده شود. امروزه با توجه به 
توصیه های فراوانی که در خصوص ارزش غذایی ماهی و مصرف آن شده است میزان مصرف ماهی در حال 

افزایش است. پروتئین و مواد مغذی موجود در ماهی می تواند تا حد زیادی فشار خون را کاهش دهد. 

مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند  

معمای کشتن مرغ

کنید  سعی  روزانه  روتین  وظایف  اجرای  جای  به 
کارهایی که بازدهی کمتری دارد را کمتر کنید یا 
کارهایی  از  دانیم خیلی  ما می  کنید. همه  حذف 
که انجام می دهیم زمان بر است و هیچ ارزشی 
به زندگی روزانه ما نمی دهد. کارهایی چون رفت 
و آمد، غذا پختن، نظافت، اتو کشیدن، خرید کردن 
انجام این کارها  از سوپرمارکت. درست است که 
ضروری است اما تاثیری در اهداف و کیفیت زندگی 
ما ندارد. با این وجود بیشتر زمان ما صرف این کارها 

در زندگی می شود.
است  تان  ذهن  در  که همیشه  اهداف مشخصی 
باعث می شود به آن ها متمرکز شده و آن ها را 
اولویت بندی کنید. برای رسیدن به اهداف تان مرتبا 
مسیری را تعیین کنید و روی آن برنامه ریزی کنید. 
وقتی احساس کردید مقصد و هدف ندارید دوباره 
حساب کنید. سعی کنید در انجام کارهایی که در 
رسیدن شما به اهدافتان هیچ نقشی ندارند زمان 
کمتری صرف کنید.برای تمام فعالیت های تان بین 

تلاش و پاداش تعادل ایجاد کنید. برای این کار ابتدا 
پاداش هایی که از انجام کارها حاصل می شود را 
ارزیابی کنید و سپس مقدار تلاش را تعیین کنید. به 
عنوان مثال صبح هر روز تمیز کردن رختخواب. 
پاداش این کار بسیار کوچک است پس باید تلاش 
بعضی  البته  برسد.  حداقل  به  هم  کار  این  برای 
ادوست دارند تمام کارها را به بهترین نحو انجام 
دهند. این کار تحسین برانگیز است اما کاربردی 

و موثر نیست. 

 اولویت بندی را یاد بگیرید

یاد یاران
شهید حسن رضا ماژانی - بیرجند: انقلاب اسلامي ما پر از نعمت است هرگوشه 
آن را که نگاه کني مي بیني نیاز به ایثار و فداکاري دارد چه نعمتي از این بالاتر که انسان 
خودش را فداي تثبیت جمهوري اسلامي بشود... برادران و خواهران نیت ها را خالص کنید  سه شنبه  ۴ آبان  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۰۴۱

مسجد جامع قاین4

مسجد جامع قاین یکی از زیباترین، مرتفع ترین 
و محبوب ترین بناهای تاریخی و جاهای دیدنی 
قاین است که در کنار معماری زیبا و تزئینات 
خیره کننده ای که توسط هنرمندان ایرانی ایجاد 
شده است، به دلیل داشتن دو محراب با دو قبله ، 
در بین گردشگران داخلی و خارجی، شهرت قابل 

توجهی یافته است. البته در مورد قدمت مسجد و 
زمان دقیق احداث مسجد جامع قاین، اختلاف 
نظرهایی بین محققان و باستان شناسان وجود 
دارد. اعتقاد برخی بر این است که این مسجد در 
ابتدا آتشکده  ای بوده متعلق به دوران حکومت 
ساسانیان که بعدها روی آن، ساختمان مسجد 
بنا شده است. در این مورد می توان به نظرات ابن 

حوقل، اصطخری و ناصرخسرو اشاره کرد.

جاذبه گردشگری دیالوگ ماندگار
به زیبایی بیندیش، نه برای انگیزش، که در جهت تعالی. زیبایی به هر 

جا آرامش می آورد، چه دست ساز انسان و چه طبیعی.
)پاول ویلسون(

ماهی غذای سلامت بخش 

قاضی به محکوم گفت به شرطی آزاد می 
شوی که به تو یک مرغ بدهم و تو باید این 
مرغ را طوری بکشی که جلاد من نتونه به 
همون شکل تو رو بکشه. مرد هم کمی فکر 
می کنه و به شکلی مرغ رو می کشه که جلاد 
نتونست بکشتش و قاضی هم اون رو آزاد کرد.

به نظر شما چطوری این کار را کرد؟

جدول ۵۰۴۱                        

عمومي  پرسي  همه   -۱ افقي: 
کوروش  دختر  ایراني ۲-  غیر    -
پسران    - پوسیده  هخامنشي-  
عرب 3- توله سگ شکاري-  گوش 
کردن-  آذر  ۴- نام قدیم شهر یزد  
دست مالیدن  تصدیق روسي   لوچ  
۵- آخر و پایان  جاي روشنایي  حرف 
نفي عرب 6- سوره بانوان  - نمونک 
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فرهنگ و هنر

استندآپ کمدین معروف
 بازیگران فیلم زندگی اش را انتخاب کرد

کشورمان،  طنزپرداز  و  کمدین  ریوندی  حسن 
مهمان نخستین قسمت از برنامه »رخ به رخ« بود.

تمام بخش های این برنامه با سوالاتی طراحی 
شده که هدف آن روبرو شدن با احساسات مختلف 
آدمی و تلاش برای نزدیک تر شدن به رخی از 
افراد است که کمتر دیده شده است. در بخشی از 
برنامه، ریوندی درباره بازیگرانی که دوست دارد در 
فیلم زندگی اش بازی کنند، گفت: به نظرم جواد 
عزتی در سی سالگی ام، مهران مدیری در آینده 
و رضا عطاران نقش حالم را بازی کند، فیلم خوبی 
از آب در می آید. البته می خواهم مردم را به چالش 
بکشم که کدام یک از این بازیگران طنازتر هستند.

بازیگری علاقه  به  اوایل  وی عنوان کرد: من 
داشتم؛ البته آن روزها که می خواستم بازیگر شوم 
اصلًا کار خودم را به عنوان کمدین آغاز نکرده 
بودم. حتی به رضا عطاران حدود ۱۰ سال پیش 
گفتم، می خواهم بازیگر شوم و بازی طنز ارائه 
دهم. یک پیشنهاد نجومی به او دادم و گفتم پول 
می دهم تا بازیگر شوم؛ به شرط اینکه من بازیگر 

نقش اول باشم و رضا نقش روبروی من باشد!
ریوندی عنوان کرد: چند بار تماس گرفتم، اما 

جوابی نداد. هنوز هم منتظر رضا عطاران هستم!

کلیه لوازم منزل شمارا خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را 
تجربه کنید.     09150562100

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم 
  خرید و فروش خط رند 

حسیــن راه رو
0915  561  6161  

ایزوگام شــرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  6736

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 
09153637507 - 09156217507  حسینی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

کارت دانشجویی زهرا  غفور زاده  یزدی فرزند  
محمود با کد ملی 0690783515 و شماره 

دانشجویی 98111050224011 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد. 

 PARSTU5 برگ سبز خودروی سواری پژو تیپ 
به نام  امیرمحمد معین با کد ملی 0640317340
 به شماره پلاک ایران 52  625 ج 84 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک 146
 09153633545 - 32405054

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی

* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 
* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند

* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی کلی - جزئی 

اجرای کلی فونداسیون 
)صفر تا 100(،آرماتور بندی ، قالب بندی  

نیروی متخصص )قالب بند  و آرماتور بند( 
و نیروی ساده نیاز مندیم. 

                    09157710263 - 09155616872  

قابل توجه کلیه دانش آموزان
استفاده از سامانه آموزش شاد برای کلیه مشترکین رایتل

 به صورت رایگان می باشد 

جهت دریافت سیم کارت
 به آدرس میدان شهدا- پشت بانک صادرات - ساختمان آوا مراجعه فرمایید

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 6۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰9153617611 -۰5632۰44449
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شناسایی ۹۷ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته ۹۷ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان 
گفت: روز گذشته از ۱۶۸ آزمایش تشخیص مولکولی ۵۹ مبتلا و از ۲۳۸ تست سریع کرونا نیز ۳۸ بیمار شناسایی شد که در 

مجموع از ۴۰۶ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونای انجام شده در استان ۹۷ بیمار جدید شناسایی شد.

ایرنا- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
و امام جمعه بیرجند، حجت الاسلام عبادی 
خراسان  استاندار  با  دیدار  در  گذشته  روز 
جنوبی، معاونان استاندار و جمعی از مدیران 
ولادت  تبریک  ضمن  استانداری  ستادی 
جعفر  امام  و  )ص(  اسلام  گرامی  پیامبر 
صادق )ع( گفت: در خراسان جنوبی به دلیل 
کم آبی و محصولات کشاورزی خاصی که 
تسهیل  مردم  برای  خدمت  بهترین  دارد، 
محصولات  فرآوری  و  صدور  خرید،  در 
عبادی  الاسلام  حجت  است.  کشاورزی 
افزود: امیدواریم هم نسبت به خرید ذخایر 
کشاورزان  فعلی  محصولات  هم  و  قبلی 
زحمات  از  آنها  که  شود  فراهم  شرایطی 
خودشان راضی باشند، گاهی تاخیر و تعلل 
در این امور موجب می شود که زحمت را 
کشاورز می کشد اما فرد دیگری سود می برد 
یا هم معطل می مانند لذا متاسفانه کیفیت 
محصول کم می شود و هر دو ضرر می کنند 
که در آینده چنین نخواهد بود. وی افزود: 
راه آهن،  استان خراسان جنوبی مسئله  در 

معدن و سرمایه گذار با هم گره خورده است 
به  را  سرمایه گذار  می توان  صورتی  در  و 
سرمایه گذاری در حوزه معادن استان ترغیب 
کرد که شرایط فراهم باشد و یکی از شرایط 
مهم در توسعه فعالیت معادن، مسئله حمل 

و نقل و ایجاد راه آهن است. عبادی گفت: 
فعالیت معادن و حمل و نقل به خصوص 
حمل و نقل ریلی با هم گره خورده و این 
موضوع برای سرمایه گذاری هم که بخواهد 

برای اینها سرمایه گذاری کند، مهم است.

سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی 
یکصد مصوبه داشت

دیدار  این  در  هم  جنوبی  خراسان  استاندار 

گفت: سفر نوزدهم شهریور ماه رئیس جمهور 
به خراسان جنوبی، یکصد مصوبه برای استان 
به همراه داشت که در حال پیگیری است. 
وی با اشاره به تاکید رئیس جمهور بر پرداخت 

دیون پیمانکاران پروژه های عمرانی تصریح 
کرد: این دیون جمع بندی و ارسال شده است 
که امیدواریم با تامین اعتبار لازم علاوه بر 
پرداخت دیون، تحرکی در تکمیل پروژه های 
استاندار  گیرد.  صورت  نیز  استان  عمرانی 

انتقال  خط  احداث  گفت:  جنوبی  خراسان 
راه آهن، دوبانده  استان، تکمیل  به  سوخت 
کشاورزی  بخش  توسعه  جاده ها،  کردن 
به ویژه کشت گلخانه، دامداری و نهاده های 

دامی، حل و فصل مسائل واحدهای تولیدی 
و توسعه سرمایه گذاری ها در خراسان جنوبی 
به عنوان مصوبات سفر و مورد تاکید آیت 
ا... رئیسی در سطح استان و ملی در حال 

پیگیری است. 
ملانوری به دستور رئیس جمهور درخصوص 
لزوم احیای قنوات استان اشاره کرد و افزود: 
ستاد احیا، مرمت و مدیریت قنوات استان با 
مسئولیت استاندار تشکیل شد و امیدواریم 
نتایج خوبی به همراه داشته باشد. استاندار 
خراسان جنوبی گفت: با توجه به فرارسیدن 
فصل برداشت زرشک و زعفران و با وجود 
دغدغه کشاورزان، سازمان تعاون روستایی 
به این موضوع ورود پیدا کرده و به تعاون 
روستایی پیشنهاد شده است که قیمت خرید 
این محصول را افزایش دهد. ملانوری اضافه 
اقبال سرمایه گذاران داخل و خارج  با  کرد: 
استان، به میزان ۵ هزار میلیارد تومان تاکنون 
تفاهم نامه سرمایه گذاری امضا شده که عمده 
پروژه های مربوط به این تفاهم نامه ها شروع 

شده و در حال فعالیت است.

چهار شهردار دیگر با حکم استاندار 
منصوب شدند

ملانوری، استاندار خراسان جنوبی در احکام 
جداگانه، شهرداران چهار شهر زهان، نهبندان، 
خوسف و سربیشه را منصوب کرد. طی این 
احکام “صادق تدینی پور” به سمت شهردار 
نهبندان،  بختیاری” شهردار  “صادق  زهان، 
و  خوسف  شهردار  صبور”  مرتضی  “سید 
“مجتبی شیخ زاده” به عنوان شهردار سربیشه 

منصوب شدند.

۳ شهرستان در وضعیت
 پرخطر شیوع کرونا

بر اساس آخرین رنگ بندی شهر های کشور، 
شهرستان های بیرجند، طبس و نهبندان در 
وضع نارنجی )پرخطر( قرار دارد. بر این اساس 
شهرستان های قائنات ، بشرویه ، فردوس ، 
سرایان، سربیشه ، زیرکوه ، درمیان در وضع 
خطر متوسط )زرد( و خوسف در وضعیت کم 
خطر )آبی( قرار دارد. هیچ نقطه قرمزی )خیلی 

پر خطر( در خراسان جنوبی نداریم.

عملیات اجرایی چهار پروژه عمرانی 
در دانشگاه بیرجند آغاز شد

شبستان- عملیات اجرایی زیست بوم تولید 
انرژی های تجدیدپذیر و سه پروژه ورزشی 
دانشگاه  در  تومان  میلیارد   ۱۲ اعتبار  با 
بیرجند  دانشگاه  رئیس  شد.  آغاز  بیرجند 
در مراسم آغاز طرح های عمرانی دانشگاه 
بیرجند با اشاره به اجرای پروژه زیست بوم 
تولید انرژی های تجدیدپذیر، اظهار کرد: در 
همین راستا یک نیروگاه ۲۰۰ کیلوواتی در 
راستای  در  تا  شد  خواهد  نصب  دانشگاه 
از  را  خود  انرژی  درصد   ۲۰ سبز  مدیریت 
کند.  تولید  خورشیدی  نیروگاه های  طریق 
پروژه  اول  فاز  برای  کرد:  بیان  خامسان 
زیست بوم اعتباری بالغ بر سه میلیارد تومان 
زمین  ساخت  پروژه  به  وی،  است.  نیاز 
سالن  اسکواش،  سالن  ساحلی،  بازی های 
پدل اسکواش و پروژه تبدیل زمین چمن 
طبیعی فوتبال به چمن مصنوعی اشاره کرد 
و افزود: برای پروژه های عمرانی در بخش 
ورزشی بیش از ۹ میلیارد تومان اعتبار نیاز 
است که از محل بانک های عامل، اعتبارات 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دانشگاه و 
بنیاد حامیان تامین می شود. وی بیان کرد: 
همچنین پروژه راه اندازی آسباد که از آثار 
از  انرژی  تولید  برای  است  استان  تاریخی 
نیروی باد با استفاده از دانش سنتی در این 

محل اجرا خواهد شد.

آغاز عملیات اجرایی فاز اول مجتمع 
آب رسانی خوشاب

نیروی  فرمانده  پاکپور  سردار  حضور  با 
اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  زمینی 
،عملیات اجرای فاز اول مجتمع آب رسانی 
امداد  کمیته  کل  مدیر  شد.  آغاز  خوشاب 
پروژه  این  گفت:  استان  )ره(  خمینی  امام 
و  ناصری  شهید  عملیاتی  قرارگاه  توسط 
با همکاری شرکت آب و فاضلاب و این 
نهاد انجام شد که  ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
امام  امداد  کمیته  را  آن  اعتبار  از  تومان 
خمینی برعهده گرفته که طبق قرارداد با 

پیشرفت فیزیکی کار پرداخت خواهد شد.

دیدار  در  جنوبی  خراسان  *استاندار 
رئیس هیئت کشتی استان گفت : با 
استفاده از پتانسیل ورزش و مسابقات 
ورزشی می توان به معرفی ظرفیت 

های استان پرداخت.
لانوی  مرزی  روستای  خاکی  *بند 
با  گذشته  روز  سربیشه  شهرستان 
حضور سردار خاکپور فرمانده نیروی 

زمینی سپاه افتتاح شد.
شهرداری  شهری  خدمات  *معاون 
بیرجند گفت: خط تفکیک زباله در 
مقصد در سایت پسماند بیرجند طی 

ماه جاری راه اندازی می شود.
زیست  محیط  حفاظت  *مدیر 
شهرستان درمیان گفت: طرح جامع 
شهرستان  این  پسماند  مدیریت 
هنوز اجرایی نشده است و به دلیل 
از  ناشی  زیست محیطی  مشکلات 
دفن زباله ها، هرچه سریعتر باید توسط 
شهرداران، بخشداران و دهیاران اجرا 

شود.
*جانشین فرمانده انتظامی خوسف از 
بازداشت سارق با ۵ فقره سرقت در 

این شهرستان خبر داد.
*در قالب اجرای طرح ارتقای ایمنی 
راکبان موتور سوار، از ابتدای امسال 
در  ایمنی  کلاه  تعداد  از ۲۰۴  بیش 

خراسان جنوبی توزیع شد.
خصوص  در  درمیان  *دامپرشکی 
بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان 
در واحدهای پرورش مرغ شهرستان 

هشدار داد.

اخبار  کوتاه 

سلامت  بیمه  کل  مدیر  آبادی-  مهدی 
خراسان جنوبی از اجرای طرح نظام ارجاع 
در شهرهای طبس، فردوس، قاین و بیرجند 
خبر داد. علی اربابی در نشست خبری که به 
مناسبت هفته سلامت برگزار شد، اظهار کرد: 
شهرهای  در  شهری  ارجاع  نظام  اول  گام 
طبس، فردوس، قاین و بیرجند با حدود ۵۰ 
هزار بیمه شده این شهرها در صندوق بیمه 
همگانی بیمه سلامت آغاز شده است. به گفته 
وی، پزشکان همکار این طرح در فردوس، 
قاین و طبس مشخص شده اند و در بیرجند 
هنوز لیست پزشکان مورد نظر نهایی نشده 
است. وی با بیان اینکه هر بیمه شده دو بار 

در سال می تواند پزشک خانواده خود را تغییر 
دهد، گفت: هر پزشک تا ۷۵۰ نفر را می تواند 
پوشش دهد و پزشکان خانواده سرانه حقوق 
سلامت  بیمه  مدیرکل  می کنند.  دریافت 

بیمه شده های  مجموع  کرد:  اظهار  استان 
ماه  شهریور  پایان  تا  استان  بیمه سلامت 
امسال، ۴۸۴ هزار نفر با پوشش ۶۳ درصدی 
کل جمعیت استان و ۷۵ درصدی جمعیت 

اربابی  باشد.  روستایی خراسان جنوبی می 
در  بیمه  خدمات  درصد  حدود ۱۰۰  افزود: 
سرپایی به صورت الکترونیکی انجام می شود 
و در ۷ ماه گذشته بیش از ۱۵۰ هزار نسخه 
الکترونیکی صادر شده است. اربابی بیان کرد: 
بالغ بر ۲۴ میلیارد تومان هزینه به داروخانه ها، 
پزشکان بخش خصوصی و دولتی تا پایان 
شهریور ماه پرداخت شده است. مدیرکل بیمه 
سلامت خراسان جنوبی گفت: اسناد بستری 
بخش دولتی دانشگاهی تا پایان تیر ماه و 
علی الحساب مرداد در چند روز آینده پرداخت 
می شود. وی با بیان اینکه هزینه های مربوط 
به کرونا بر اساس پروتکل های درمانی مورد 

تأیید وزارت بهداشت پرداخت می شود، ادامه 
داد: در بخش بستری بیمار بیمه شده تنها ۱۰ 
درصد هزینه ها را پرداخت می کند و در نظام 
ارجاع روستاییان، ۹۵ درصد هزینه ها پرداخت 

می شود. 
جنوبی،  خراسان  سلامت  بیمه  مدیرکل 
کیفیت و پوشش بیمه سلامت را در خراسان 
جنوبی مناسب دانست و یادآور شد: امروز 
از  درستی  تحلیل  شده  انجام  اقدامات  با 
هزینه های خدمات درمانی ارائه شده به بیمه 
شدگان استان را داریم و در قالب ۶ صندوق 
بیمه خدمات مورد نیاز به بیمه شدگان بیمه 

سلامت ارائه می شود.

طرح نظام ارجاع شهری در خراسان جنوبی اجرا می شود

تسهیل فروش  محصولات تولیدی ، بهترین خدمت به مردم استان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت حمل و نقل سمافا )سهامی خاص(
شماره ثبت:  14      شناسه ملی: 10360001167

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه  مجمع عمومی عادی که ساعت 9  مورخه 
1400/8/16 در محل نهبندان، منطقه کارگاهي ، بلوار خلیج فارس ، خیابان آزادگان ، پلاك 0 ، طبقه همكف 

کدپستی 9751755341 تشكیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1 - انتخاب اعضای اصلی  هیئت مدیره 2 - انتخاب بازرسان
3 - انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

فروش و حمل انواع مصالح ساختمانی
 به تمام نقاط استان  

سیمان - گچ - آهک کیسه ای و فله - پودر سنگ - ملات آماده
دیوار گچی - انواع آجر تیغه 10 و 15 و گری -  لوله سیمانی و موزائیک و... 

 انجام پیمانکاری ساختمان از صفر تا صد 
با مصالح مرغوب و استاندارد با نازل ترین قیمت 

مصالح ساختمانی اطلس 

آدرس دفتر : بیرجند- نبش ظفر 22 
تلفن : 05632061045 - 09153618949  با مدیریت عباسی

نیک اندیش  عزیر با کمک های شما نهال امید می روید و عشق جوانه می زند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی 

 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای صادره شماره 140060308002000660 - 1400/06/10 هیئت موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی قاین تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضی آقای ابوتراب علیزاده فرزند یعقوب به شماره شناسنامه 3 و کد ملی 
0889194254 صادره از قاین در ششدانگ یک باب منزل مسكونی به مساحت 285/35 مترمربع 
در قسمتی از پلاك 795 فرعی از 1589 - اصلی واقع در بخش 11 قاینات خریداری از محل مالكیت 
آقای محمد علی ضیایی واقع در مزرعه فرخ آباد محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك 
مورد تقاضا به شرح فوق به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر 

خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/07/18            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/04
محمد براتی اسد آباد - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک قاین

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 1۵
091۵۵614880

تولیدی کت و شلوار رادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار

 کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی 
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8   تلفن تماس:  0۵63۲43۲9۵0

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   3۲300۵7۵

  هیئت مدیره شرکت



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 
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امام صادق علیه السلام فرمودند :
كُوتُ راحةٌ للِعَْقْلِ طْقُ راحَةٌ للِرُّوحِ وَ السُّ وْمُ راحَةٌ للِجَْـسَدِ وَ النّـُ الَنّـَ

خواب، آرام بخش جسم است، سخن گفتن آسایش روح است و سكوت، سبب راحتی عقل است.
)من لا یحضره الفقیه: ج 4، ص 402(

  

سه شنبه 30 شهریور 
1400
اذان صبح: 04:5۹:2۸
طلوع آفتاب: 06:20:33
اذان ظهر: 12:26:10
غروب آفتاب: 1۸:31:16
اذان مغرب: 1۸:4۸:45
نیمه شب شرعی: 
23:45:22

راهکارهای  بررسی  نشست   - صباغی 
معرفی  هدف  با  دیجیتال  محتوای  تولید 
توانمندی های گردشگری و صنایع دستی 
از  جمعی  شد.  برگزار  بیرجند  در  استان، 
تولیدکنندگان  استان،  گردشگری  فعالان 
صنایع دستی، عکاسان و خبرنگاران حوزه 
گردشگری و جمعی از سازمان های مردم 
نهاد در این نشست یک روزه که به همت 
پایدار و میراث ماندگار  انجمن گردشگری 
نماینده  یافتند.  حضور  شد،  برگزار  استان 
رسمی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی مهمان ویژه این نشست بود. 
گردشگری  انجمن  رئیس  کاشانی،  احمد 
پایدار استان در جریان برگزاری این نشست 
با بیان اینکه تولید محتوای دیجیتال و انتشار 

این محتوا در فضای رسانه ملی ، شبکه 
و وب  در فضای مجازی  اجتماعی  های 
راهکارهای  از  یکی  خبری  های  سایت 
معرفی موثر و حرفه ای توانمندی های 
خراسان  دستی  صنایع  و  گردشگری 
جنوبی است، گفت : انجمن گردشگری 
پایدار در مسیر توسعه گردشگری خلاق 
افزود:  وی  کند.  می  حرکت  استان  در 
کارگاه  تخصصی،  رویدادهای  برگزاری 
های آموزشی با هدف توسعه گردشگری 
خلاق در استان ، در جدول برنامه های 

دارد که طی دو  قرار  انجمن  این  عملیاتی 
سال گذشته در هر ماه دست کم ، دو رویداد 
بزرگ گردشگری توسط این انجمن برگزار 

شده است.
حسن رمضانی ، مدیرکل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی 
مجازی  محتوای  تولید  اینکه  بیان  با  نیز 
و  ادب  نشانگر  مخاطب  سلیقه  براساس 
شایستگی اخلاقی است، گفت: تولید محتوای 
دیجیتال باید پاسخگوی سوالات مخاطب در 
آن حوزه باشد و او را جذب کند. وی افزود:  
تولید محتوای دیجیتال وجه تمایز بین تجارت 
در قرن گذشته و امروز است که با بهره گیری 
از شبکه های مجازی و آموزش مناسب شکل 
می گیرد. عباسعلی بهاری، مدیرکل دفتر امور 
هم  جنوبی  خراسان  استانداری  اجتماعی 
گفت: خراسان جنوبی دارای ۵۲۱  سازمان 

مردم نهاد است که بر اساس جمعیت رتبه 
چهارم کشور در تعداد سمن ها را دارد. وی با 
بیان اینکه سازمان های مردم نهاد نقش مهمی 
به عنوان یک فرصت اجتماعی دارد که این 
باید کمک رسان آسیب دیدگان در  ظرفیت 
اجتماع باشد، افزود: سمن ها بازوان کمکی و 
مغز متفکر دستگاه های اجرایی است که این 

نقش بیش از پیش مورد توجه دولت قرار 
گرفته است. وی با بیان اینکه نقش سازمان 
دولت  حاکمیت  سازی  کوچک  نهاد  مردم 
است، ادامه داد: با همت و همیاری سازمان های 
مردم نهاد در خراسان جنوبی توانسته ایم به 
صورت تخصصی در مسایل اجتماعی ورود 
پیدا کنیم. در جریان برگزاری این نشست 

اسکندری  محمد  دکتر  آقایان  تخصصی، 
ثانی )عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند( و 
دکتر محمدعلی بیدختی )عضو هیئت علمی 
موضوع  با  بیرجند(  دانشگاه  هنر  دانشکده 
رویکردهای علمی- تخصصی تولید محتوای 
 دیجیتال در حوزه گردشگری و صنایع دستی ، 
به  همزمان  نشست،  این  کردند.  سخنرانی 

صورت زنده )Live( از شبکه های اجتماعی 
مورد  که  شد  پخش  مجازی  فضای  در 
استقبال فراوان فعالان گردشگری و صنایع 
وزارت  سوی  از  گرفت.  قرار  استان  دستی 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
به شرکت کنندگان دراین نشست تخصصی 

گواهینامه معتبر اعطا می گردد.

انجمن گردشگری پایدار ، مرکز گردشگری خلاق در استان
احمد کاشانی ، رئیس انجمن گردشگری پایدار خراسان جنوبی  :

تقدیر و تشکر 
 با عنایت به این که موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی در ایام پایانی ماه صفر اقدام به راه اندازی موکب 
حضرت ابوالفضل )ع( با هدف استمرار شور حسینی و عشق و دلدادگی ، با حضور خادمان اهل بیت 

نموده، بدین وسیله از همه عاشقان و نوکران حضرت ابوالفضل )ع( و به ویژه آقایان: 
علیرضا صلواتی نژاد، عباس قاسمی گیو، مهدی قاسمی گیو، علم طالبی، ابراهیم 

 خسروی، آقای نسایی، کاظم رضایی، محمد عطا جمالی، رضا شبانی، حسین اشکان فر، 
 امیر اشکان فر، محمد گُلی، علیرضا گُلی، احمد جبدرانی، محمد صدیق پور، 

سید مهدی رحیمی ، حسن بندری، رضا غلامیان،  محمد هجری ،
گروه خبازان تیپ 3 انصار الرضا )علیه السلام( خراسان جنوبی 

که در برپایی و توزیع نان صلواتی در این مدت تلاش وافر و فعالیت ارزشمندی داشته  
تقدیر و تشکر می شود. از آستان مقدس حضرت سید الشهدا)ع( و حضرت قمر بنی هاشم)ع( 

سلامتی و بهروزی آنان را آرزومندیم. 
موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند 

خانواده محترم چراغ بیرجندی
 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت

 پیر غلام اهل بیت مرحوم مغفور

کربلایی میرزا عبد الحسین چراغ بیرجندی 
را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده ، از درگاه 
خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای شما 

عزیزان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم. 

موسسه فرهنگی و دارالایتام حضرت ابوالفضل)ع(
مرکز نیکوکاری هیئت ابوالفضلی ، موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی


